

Slepý rozpočet stavby

Datum: 26.9.2016

Stavba : 309

Uprava přechodu pro chodce, Bynov

Objednatel : Statutární město Děčín
Mírové nám. 1175/5
40502 Děčín

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : zhotovitel dle výběru investora

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		0

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 Úprava přechodu pro chodce, Bynov	0	0	0	0	
Celkem za stavbu	0	0	0	0	

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01	1 Úprava přechodu pro chodce, Bynov	0	0	0	0	
Celkem za stavbu		0	0	0	0	

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce		0	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání		0	0	0	0	0
5 Komunikace		0	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci		0	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů		0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot		0	0	0	0	0
M21 Elektromontáže		0	0	0	0	0
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Úprava přechodu pro chodce, Bynov	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01		Úprava přechodu pro chodce, Bynov	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
309		Úprava přechodu pro chodce, Bynov	Náklady na m.j.	0
Projektant	NORDARCH-Ing. Jaromír Matějčíček		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Děčín			
Dodavatel	zhotovitel dle výběru investora		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	262 260	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	189 271	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	136 469	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	588 000	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	588 000	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	588 000	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : AŽD Praha s.r.o.		Jméno :
Datum :		Datum : 25.08.2016		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	588 000 Kč	
DPH		21,0 %	123 480 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				711 480 Kč

Poznámka :

Stavba :	309 Úprava přechodu pro chodce, Bynov	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Úprava přechodu pro chodce, Bynov	Úprava přechodu pro chodce, Bynov

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	93 004	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	10 907	0	0	0	0
5 Komunikace	30 290	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	100 310	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 085	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	26 664	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	136 469	189 271	0
CELKEM OBJEKT	262 260	0	136 469	189 271	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	309 Úprava přechodu pro chodce,Bynov	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Úprava přechodu pro chodce,Bynov	Úprava přechodu pro chodce,Bynov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1		Zemní práce								
1	100901001	Geodetické vytyčení zaměření skutečného provedení ke kolaudaci 1	kpl	1,00 1,00	10933,33	10 933,33				
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu chodník u původního přechodu- p.č.1207/6-k přeskládání:5*1,2 chodník v místě nového přechodu-část zpět,část na depo města:6*1,2 chodník podél rozebíraného záh. obrub.-max. 40 cm šíře:23*0,4 chodník podél rozebíraného siln. obrub.-max. 40 cm šíře:(24+3,5)*0,4	m2	33,40 6,00 7,20 9,20 11,00	36,52	1 219,68			-0,22500	-7,52
3	113108305R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, LA tl.do 5 cm nástupní plocha 1207/4- v místě přechodu:5,8*2 nástupní plocha 1207/4- v místě rampy-směr Jilové:2*1	m2	13,60 11,60 2,00	88,23	1 199,96			-0,11000	-1,50
4	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm pro rozšíření chodníku -1207/6, v šíři cca 50 cm:24*0,5 pro rozšíření chodníku -1207/4, v šíři cca 50 cm:16*0,5	m2	20,00 12,00 8,00	88,23	1 764,64			-0,22000	-4,40
5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých obrubníky silniční-nástup 1207/6:24+3,5 obrubníky silniční-nástup 1207/4:14+4	m	45,50 27,50 18,00	59,59	2 711,19				
6	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových obruby od odb.k obj. na p.č.968-za místo pro přechod-1207/6:23 obruha u rampy 1207/4:1 obruby u přechodu 1207/4:4	m	28,00 23,00 1,00 4,00	35,86	1 004,12				
7	114203301R00	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic chodník u původního přechodu- p.č.1207/6-k přeskládání:5*1,2*0,06 města:6*1,2*0,06 chodník podél rozebíraného záh. obrub.-max. 40 cm šíře:23*0,4*0,06 šíře:(24+3,5)*0,4*0,06	m3	2,00 0,36 0,43 0,55 0,66	255,29	511,61				
8	114203401R00	Srovnání dlažby do figur na vzdálenost do 10m chodník u původního přechodu- p.č.1207/6-k přeskládání:5*1,2*0,06 města:6*1,2*0,06 chodník podél rozebíraného záh. obrub.-max. 40 cm šíře:23*0,4*0,06	m3	2,00 0,36 0,43 0,55	156,89	314,41				

Slepý rozpočet

Stavba :	309 Úprava přechodu pro chodce, Bynov	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Úprava přechodu pro chodce, Bynov	Úprava přechodu pro chodce, Bynov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		šíře:(24+3,5)*0,4*0,06		0,66						
9	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	3,17	4734,13	14 983,53				
		beton. lože a opěra obrub cca 20 x 20 cm a 10 x 15 cm:								
		cm:(24+3,5)*0,2*0,2		1,10						
		10x15cm:23*0,15*0,1		0,35						
		cm:(14+4)*0,2*0,2		0,72						
		snížení nivelety na 1207/4 pod LA-na +0,02= tl cca 10 cm:5*2*0,1		1,00						
10	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	5,28	145,96	770,67				
		1207/6:24*0,5*0,15		1,80						
		odebrání pro prohloubení v místě přechodu- nástup 1207/6:2,7*6*0,15		2,43						
		1207/4:14*0,5*0,15		1,05						
11	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3-ručně	m3	1,63	1045,23	1 704,45				
		pro základ stožáru semaforu-1207/6+1207/4:0,56*0,56*1,3*2		0,82						
		pro základ stožáru lampy-1207/6+1207/4:0,56*0,56*1,3*2		0,82						
12	141721102R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 160 mm, hor.1 - 4	m	16,00	2364,88	37 838,08	0,00522	0,08		
		řízený protlak včetně startovací a cílové jámy:16		16,00						
		včetně dodávky chráničky:								
13	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku, betonu, šterku do 5000 m	m3	13,67	196,80	2 690,98				
		skládku Orlík= 14 km:								
		nástupní plocha 1207/4- v místě přechodu-LA:5,8*2*0,03		0,35						
		nástupní plocha 1207/4- v místě rampy-směr Jílové-LA:2*1*0,03		0,06						
		ACO+ACL:24*0,5*0,1		1,20						
		ACO+ACL:16*0,5*0,1		0,80						
		obrubu u rampy 1207/4-zahr.obruba:1*0,2*0,05		0,01						
		obrubby u přechodu 1207/4-zahr.obruba:4*0,2*0,05		0,04						
		cm:(24+3,5)*0,2*0,1+(24+3,5)*0,2*0,2		1,65						
		10x15cm:23*0,2*0,05+23*0,15*0,1		0,58						
		cm:(14+4)*0,2*0,1+(14+4)*0,2*0,2		1,08						
		beton:5*2*0,1		1,00						

Slepý rozpočet

Stavba :	309 Úprava přechodu pro chodce,Bynov	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Úprava přechodu pro chodce,Bynov	Úprava přechodu pro chodce,Bynov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1207/6:24*0,5*0,15		1,80						
		odebrání pro prohloubení v místě přechodu- nástup 1207/6:2,7*6*0,15		2,43						
		1207/4:14*0,5*0,15		1,05						
		pro základ stožáru semaforu-1207/6+1207/4-zemina:0,56*0,56*1,3*2		0,82						
		pro základ stožáru lampy-1207/6+1207/4-zemina:0,56*0,56*1,3*2		0,82						
14	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění za další 1 km	m3	123,06	22,19	2 731,35				
		skládka Orlík -14 km:9*13,6737		123,06						
		14-5=9 :								
15	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	13,67	178,21	2 436,84				
		13,6737		13,67						
16	171151101R00	Hutnění základové spáry,včetně ručního dorovnání	m2	66,40	30,39	2 018,21				
		nástup 1207/6:45,7		45,70						
		nástup 1207/4:5,7*2,5+8,9*0,5+1*2		20,70						
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	13,67	16,73	228,73				
		13,6737		13,67						
18	171201211U00	Składkovné	m3	13,67	481,07	6 577,96				
		13,6737		13,67						
19	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	14,50	6,78	98,29				
		14,5		14,50						
20	181201111R00	Úprava pláňe na násypch se zhutněním - ručně dosypání k zahradní ohrubě	m2	14,50	36,19	524,75				
		za ohruby od odb.k obj. na p.č.968-za místo pro přech.-1207/6:23*0,5		11,50						
		ohruba u rampy 1207/4:1*0,5		0,50						
		ohruba u přechodu 1207/4:5*0,5		2,50						
21	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	14,50	21,65	313,90				
		14,5		14,50						
22	2	Vytýčení podzemních sítí	kpl	1,00	109,33	109,33				
		1		1,00						
23	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	3,00	106,05	318,16				
		3		3,00						
	Celkem za	1 Zemní práce				93 004,17		0,08		-13,41

Slepý rozpočet

Stavba :	309 Úprava přechodu pro chodce, Bynov	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Úprava přechodu pro chodce, Bynov	Úprava přechodu pro chodce, Bynov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání								
24	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20 pod LA v místě přechodu-1207/4:4,67*2,6*0,1 rozšíření chodníku-pod LA 1207/4:9*0,5*0,1	m3	1,66 1,21 0,45	3044,93	5 067,38	2,52500	4,20		
25	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 včetně osazení odv. trubky DN 50 patka na 1207/6-2x:1,3*0,56*0,56*2 patka na 1207/4-2x:1,3*0,56*0,56*2	m3	1,63 0,82 0,82	3044,93	4 965,37	2,52500	4,12		
26	1	Provedení hutnicích zkoušek 2	kus	2,00 2,00	437,33	874,67				
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				10 907,42		8,32		
Díl: 5		Komunikace								
27	564551111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 15 cm podsyp pod rozšířenou část chodníku-nástup 1207/6:24*0,5 podsyp pod rozšířenou část chodníku-nástup 1207/4:14*0,5 podsyp pod rampy 1207/4:2*1*2,4	m2	23,80 12,00 7,00 4,80	20,34	484,00				
28	578131111R00	Litý asfalt z kameniva jemnozrný do 3 m tl. 3 cm nástup 1207/4:4,67*2,37 rozšíření chodníku 1207/4:8,9*0,5	m2	15,52 11,07 4,45	367,36	5 700,66	0,07349	1,14		
29	578901111R00	Zdrsnovací posyp litého asf.obal.kamenivem 4 kg/m2 nástup 1207/4:4,67*2,37 rozšíření chodníku 1207/4:8,9*0,5	m2	15,52 11,07 4,45	10,71	166,27	0,00406	0,06		
30	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm chodník u původního přechodu- p.č.1207/6-k přeskl. z pův.mat.:5*2,5 chodník v místě nového přech.-p.č.1207/6- nový+ pův. materiál:6*2,5 6)*0,4 materiál:24*0,5+3,5*0,4 rampy 1207/4:1*2,1+1*2,37	m2	50,17 12,50 15,00 4,80 13,40 4,47	209,92	10 531,69	0,07390	3,71		
31	1	Zhutnění podloží pod zámkovou dlažbu nástup 1207/6:45,7 rampa 1207/4:2,2*1	m2	47,90 45,70 2,20	32,80	1 571,12				

Slepý rozpočet

Stavba :	309 Úprava přechodu pro chodce, Bynov	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Úprava přechodu pro chodce, Bynov	Úprava přechodu pro chodce, Bynov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
32	2	Provedení asfaltové záplaty podél silniční obruby v šíři do 10 cm 1207/6:24 1207/4:18	m	42,00 24,00 18,00	49,20	2 066,40				
33	58344170	Štěrkodrtě frakce 16-32 B podsyp pod rozšířenou část chodníku-nástup 1207/6:24*0,5*0,15*1,7 podsyp pod rozšířenou část chodníku-nástup 1207/4:14*0,5*0,05*1,7	T	3,66 3,06 0,60	395,79	1 446,60				
34	592451124	Dlažba HOLLAND I BF 20x10x6 cm přírodní nástup 1207/6-u přechodu:2*2,07*1,6*1,1 doplnění o rozšíření podél sil. obruby-nástup 1207/6:(24-6)*0,5*1,1	m2	17,19 7,29 9,90	182,59	3 138,01	0,12900	2,22		
35	592451125	Dlažba HOLLAND I BF 20x10x6 cm červená nástup 1207/6:(2*2,5*1-2*0,3*0,4)*1,1 rampy 1207/4:(1*2,1+1*2,37)*1,1	m2	10,15 5,24 4,92	297,39	3 019,37	0,12900	1,31		
36	592451151	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená nástup 1207/6:0,8*2,07*1,1+5,4*0,4*1,1	m2	4,20 4,20	516,05	2 166,19	0,13150	0,55		
	Celkem za	5 Komunikace				30 290,29		8,99		
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci								
37	914001111R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu B 21a:1 A 10:2 IP 11a:1	kus	4,00 1,00 2,00 1,00	467,95	1 871,79	0,25000	1,00		
38	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu B 21a:1 IP6:2 IP11a:1 A10:2	kus	6,00 1,00 2,00 1,00 2,00	164,00	984,00				
39	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu dodavatel zpracuje DIO-předpoklad 25 ks:25	ks	25,00 25,00	71,07	1 776,67				
40	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu předpoklad doby trvání 60 dní:25*60	ks/den	1 500,00 1 500,00	21,87	32 800,00				
41	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	ks	25,00	65,60	1 640,00				

Slepý rozpočet

Stavba :	309 Úprava přechodu pro chodce,Bynov	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Úprava přechodu pro chodce,Bynov	Úprava přechodu pro chodce,Bynov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		25		25,00						
42	915711112R00	Vodorovné značení dělicích čar š.12 cm silnovrstvé střední dělicí pruh vozovky:40	m	40,00 40,00	104,41	4 176,53	0,00037	0,01		
43	915712122R00	Vodor.značení dělicích čar 25 cm plastem,zvučící krajnice :2*40	m	80,00 80,00	93,70	7 495,89	0,00105	0,08		
44	915712211R00	Vodorovné značení stříkanou barvou pruhů š. 50 cm V7-přechod pro chodce:8*5	m	40,00 40,00	72,82	2 912,64	0,00035	0,01		
45	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou obruby od odb. k obj. na p.č.968-za místo pro přechod-mat. stáv.:23 1207/4:1+1+4	m	29,00 23,00 6,00	161,27	4 676,73				
46	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 1207/6:3+19+2+4 1207/4:14	m	42,00 28,00 14,00	218,67	9 184,00				
47	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm podél odstr. obrub u nástupu 1207/6:(24+3,5) podél odstr. obrub u nástupu 1207/4:18+4 LA na 1207/4:4*2,2	m	58,30 27,50 22,00 8,80	87,14	5 080,18				
48	966006133R00	Odstranění stávajícího značení přechodu pro chodce 8*4*0,5	m2	16,00 16,00	218,67	3 498,67			-0,03700	-0,59
49	966006211R00	Odstranění doprav. značky ze sloupů nebo konzolí B21a:1 IP6:2 IP11a:1	kus	4,00 1,00 2,00 1,00	50,62	202,49			-0,00400	-0,02
50	966006215R00	Odstranění sloupků dopravních značek 3	kus	3,00 3,00	328,00	984,00				
51	1	Zabezpečení stavby mobilní fyzickou zábranou Z2 zřízení přechodných lávek, 1	kpl	1,00 1,00	6560,00	6 560,00				
52	2	Montáž a dod.umělé vodící linie ,reliefní,var.pás šíře 40 cm- Medialine, na dvousložkové lepidlo nástupní plocha 1207/4:	m	33,86	153,07	5 182,84				

Slepý rozpočet

Stavba :	309 Úprava přechodu pro chodce, Bynov	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Úprava přechodu pro chodce, Bynov	Úprava přechodu pro chodce, Bynov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		podél vozovky vozovky:14,86		14,86						
		podél výjezdu z garáže:8,5		8,50						
		kolmo na osu přechodu:2*2		4,00						
		přes vozovku-šíře 55 cm:6,5		6,50						
53	40444934.A	Značka dopr výstražná A1- A30 700 mm fóli, EG7letá	kus	2,00	798,13	1 596,27	0,00510	0,01		
		A10:2		2,00						
54	59217103	Obrubník CSB KO vnější oblouk R 1 300/195/523	kus	6,00	239,44	1 436,64	0,04900	0,29		
		1207/6:6		6,00						
55	592173328	Obrubník zahradní ABO 9-20 1000/50/200 mm šedý	kus	31,00	60,13	1 864,13	0,02200	0,68		
		1207/4:(1+1+4)*1,05		6,30						
		1207/5:23*1,05		24,15						
		0,55		0,55						
56	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	45,00	114,80	5 166,00	0,08210	3,69		
		1207/6:(3+19+2+4)*1,05		29,40						
		1207/4:14*1,05		14,70						
		0,9		0,90						
57	59217480	Obrubník silniční přechodový L (P)1000/150/150-250	kus	4,00	305,04	1 220,16	0,06700	0,27		
		nástup na 1207/6:2		2,00						
		1207/4:2		2,00						
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				100 309,63	6,06		-0,61	
Díl:	97	Prorážení otvorů								
58	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	33,40	32,47	1 084,56				
		chodník u původního přechodu- p.č.1207/6-k přeskládání:5*1,2		6,00						
		chodník v místě nového přechodu-na depo města:6*1,2		7,20						
		chodník podél rozebíraného záh. obrub.-max. 40 cm šíře:23*0,4		9,20						
		chodník podél rozebíraného siln. obrub.-max. 40 cm šíře:(24+3,5)*0,4		11,00						
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 084,56				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
59	900 R01	HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní třídě 4	h	40,00	546,67	21 866,67				
		vyměřování, přípomoce:40		40,00						
60	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	26,43	181,49	4 796,87				

Slepý rozpočet

Stavba :	309 Úprava přechodu pro chodce, Bynov	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Úprava přechodu pro chodce, Bynov	Úprava přechodu pro chodce, Bynov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		26,43		26,43						
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				26 663,54				
Díl:	M21	Elektromontáže								
61	210040031R00	Montáž stožáru pro semafor stožár ST 4000 stožár ST 4000 s výložníkem:2	kus	2,00	1777,76	3 555,52				
62	210202036RT1	Svítilno výbojkové na sloup včetně dodávky výkon 250 W 2	kus	2,00	7275,04	14 550,08				
63	210204011RS2	Montáž stožáru osvětlovací ocelový délky do 12 m včetně nákladů na autojeřáb stožár CHST s vyložněním do 2m:2	kus	2,00	2484,93	4 969,86				
64	210204103RS2	Montáž výložníku ocelového - 1ramenný do 35 kg včetně nákladů na montážní plošinu pro osvětlovací stožár CHST :2	kus	2,00	1043,04	2 086,08				
65	1	Elektrorozvody -dodávka a montáž kabelů včetně kompletních zemních prací včetně revizní zprávy :1 včetně napojení stožárů:	kpl	1,00	22487,68	22 487,68				
66	2	Dodávka a montáž softverového vybavení pro ovládání semaforů 1	soubor	1,00	131126,00	131 126,00				
67	3	Doprava stožárů a semaforu od výrobce na stavbu 1	kpl	1,00	10496,00	10 496,00				
68	31677718	Výložník pro osvětlovací těleso délky 2,5m žárově zinkováno 2	kus	2,00	1968,00	3 936,00				
69	3333333	Stožár pro zdvojený semafor ST 4000 2	kus	2,00	24098,82	48 197,63				
70	3333334	Osvětlovací stožár CHST pro vyložení do 2500 mm žárově zinkováno 2	kus	2,00	9052,80	18 105,60				
71	34854210	Semafor tříkomorový ,včetně úchytů na sloup žárovek a sady pro montáž semaforu	kus	4,00	16557,44	66 229,76	0,00750	0,03		

Slepý rozpočet

Stavba :	309 Úprava přechodu pro chodce,Bynov	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Úprava přechodu pro chodce,Bynov	Úprava přechodu pro chodce,Bynov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		4		4,00						
	Celkem za	M21 Elektromontáže				325 740,21		0,03		